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Praca socjalna z elementami interwencji
kryzysowej
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Praca socjalna

Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Oceniania i analizy i diagnozy sytuacji kryzysowych klientów. 

Udzielania szerokiego wsparcia i poradnictwa w trudnej sytuacji życiowej klientów i ich otoczeniu. 

Wspieranie korzystnych zmian poprzez wykorzystanie indywidualnych zasobów klienta. 

Podejmowania działań interwencyjnych w sytuacji pojawienia się nieprzewidzianych zdarzeń losowych,
sytuacji kryzysowych, klęsk żywiołowych, katastrof ekologicznych oraz w sytuacji zagrożenia życia lub
zdrowia. 

Współpracy z instytucjami, specjalistami i organizacjami w zakresie interdyscyplinarnego rozwiązywania
istniejących problemów jednostek, grup i środowiska lokalnego – Budowanie sieci wsparcia. 

Prowadzenia dokumentacji pracy socjalnej i interwencyjnej zgodnie z aktualnymi wymaganiami. 

Podnoszenia umiejętności w zakresie warsztatu i samooceny wykonywanej pracy. 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Program studiów pozwala na przygotowanie, zdobycie niezbędnej wiedzy do podjęcia pracy  

i realizacji zadań w charakterze pracownika socjalnego jak i również pozwoli podejmować działania z zakresu

interwencji kryzysowej. Moduł z elementami interwencji kryzysowej przeznaczony jest dla osób, chcących realizować

swoją działalność zawodową w obszarze pomagania i wspieraniem jednostek, rodzin oraz grup znajdujących się

w sytuacjach trudnych,  kryzysowych.   

Praca dla Ciebie:

ośrodki Interwencji Kryzysowej,

specjalistyczne Ośrodki Wsparcia,

punkty Interwencji Kryzysowej,

ośrodki Pomocy Społecznej.   
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Program studiów

Przykładowe zagadnienia:

Trening umiejętności społecznych 

Problemy i zagrożenia współczesnej rodziny 

Problematyka stresu i wypalenia zawodowego  

Interwencja kryzysowa w pomocy społecznej  

Organizacja systemu pomocy i wsparcia dla rodzin  

Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

420 zł 445 zł zł

miesięcznie


